

Annual report 2017

Company reg. no. 37 04 30 60

Rødovre Port Holding A/S

c/o Gefion Group A/S

Østergade 1, 2.

1100 København K

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 31 May 2018.

Thomas Færch
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Rødovre Port Holding A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 31 May 2018

Managing Director

Thomas Færch

Board of directors

Peter Køhler Lindegaard
Chairman

Jens-Erik Corvinus

Per Mikael Jensen

Morten Bach Gaardboe

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
Profit and loss account:		
Gross loss	-44	-29
Results from operating activities	-4.500	-29
Net financials	-12.097	0
Results for the year	-11.559	-22
Balance sheet:		
Balance sheet sum	211.355	33.392
Equity	23.968	28

The financial highlights for 2015/16 comprise the period 31 August 2015 - 31 December 2016.

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -11.559.432 against DKK -22.414 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>31/8 2015 - 31/12 2016</u>
Gross loss	-44.297	-28.736
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-4.456.116	0
Results before net financials	-4.500.413	-28.736
Income from equity investments in group enterprises	-563.307	0
Other financial income from group enterprises	2.173.745	0
1 Other financial costs	-13.707.817	0
Results before tax	-16.597.792	-28.736
2 Tax on ordinary results	5.038.360	6.322
Results for the year	-11.559.432	-22.414
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-11.559.432	-22.414
Distribution in total	-11.559.432	-22.414

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
3	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	0	33.384.018
	Intangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>33.384.018</u>
4	Equity investments in group enterprises	<u>101.971.131</u>	<u>0</u>
	Financial fixed assets in total	<u>101.971.131</u>	<u>0</u>
	Fixed assets in total	<u>101.971.131</u>	<u>33.384.018</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	99.568.106	0
5	Deferred tax assets	5.042.959	6.322
	Accrued income and deferred expenses	7.668	0
	Debtors in total	<u>104.618.733</u>	<u>6.322</u>
	Other securities and equity investments	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	Securities in total	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	Available funds	<u>765.441</u>	<u>1.871</u>
	Current assets in total	<u>109.384.174</u>	<u>8.193</u>
	Assets in total	<u>211.355.305</u>	<u>33.392.211</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
6	Contributed capital	1.000.000	50.000
7	Share premium account	0	0
8	Results brought forward	22.968.154	-22.414
	Equity in total	<u>23.968.154</u>	<u>27.586</u>
Liabilities			
9	Other debts	186.006.666	0
	Long-term liabilities in total	<u>186.006.666</u>	<u>0</u>
	Bank debts	30	0
	Trade creditors	32.750	55.000
	Debt to group enterprises	1.310.705	6.173.806
	Other debts	37.000	27.135.819
	Short-term liabilities in total	<u>1.380.485</u>	<u>33.364.625</u>
	Liabilities in total	<u>187.387.151</u>	<u>33.364.625</u>
	Equity and liabilities in total	<u>211.355.305</u>	<u>33.392.211</u>
10	Mortgage and securities		
11	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>31/8 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	334.123	156.533
Other financial costs	<u>13.373.694</u>	<u>-156.533</u>
	<u>13.707.817</u>	<u>0</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-1.723	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-5.036.637</u>	<u>-6.322</u>
	<u>-5.038.360</u>	<u>-6.322</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2017	33.384.018	0
Additions during the year	0	33.384.018
Disposals during the year	<u>-33.384.018</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>0</u>	<u>33.384.018</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>33.384.018</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Equity investments in group enterprises		
Additions during the year	106.990.554	0
Cost 31 December 2017	106.990.554	0
Revaluations, opening balance 1 January 2017	0	0
Results for the year before goodwill amortisation	-563.307	0
Revaluation 31 December 2017	-563.307	0
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2017	0	0
Amortisation of goodwill for the year	-4.456.116	0
Depreciation on goodwill 31 December 2017	-4.456.116	0
Book value 31 December 2017	101.971.131	0
The items include goodwill with an amount of	102.490.678	0
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	106.946.794	0

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of owner- ship	Equity	Results for the year	Book value at Rødovre Port Holding A/S
Rødovre City 2 ApS, København K	100 %	-519.547	-563.307	101.971.131

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2017	6.322	0
Adjustment for the year	5.036.637	6.322
	5.042.959	6.322
The following items are subject to deferred tax:		
Losses brought forward from previous years	5.042.959	6.322
	5.042.959	6.322

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Contributed capital				
Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000		
Cash capital increase	950.000	0		
	<u>1.000.000</u>	<u>50.000</u>		
7. Share premium account				
Share premium account for the year	34.550.000	0		
Transferred to distributable reserves	-34.550.000	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
8. Results brought forward				
Results brought forward 1 January 2017	-22.414	0		
Transferred from share premium	34.550.000	0		
Profit or loss for the year brought forward	-11.559.432	-22.414		
	<u>22.968.154</u>	<u>-22.414</u>		
9. Liabilities				
	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2017</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2016</u>
Other debts	0	0	186.006.666	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>186.006.666</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

10. Mortgage and securities

The company has issued owner's mortgage at a total amount of t.DKK 101.000 as security for other debts. The owner's mortgage provides mortgage on equity investments in group enterprises and represents a book value of t.DKK 102.183 on the balance sheet date.

11. Contingencies

Joint taxation

Gefion Group A/S, company reg. no 37 04 25 60 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.